МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 08.12.2020 г.	    с. Парбиг 	       №  17
О  внесении изменений
в решение Совета Парбигского сельского поселения от 25.11.2019 № 27
 «Об установлении на территории   муниципального образования "Парбигское сельское поселение»  налога на имущество физических лиц

                В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,
РЕШИЛ:
            1. Внести в  решение Совета Парбигского сельского поселения от 25.11.2019 № 27
 «Об установлении на территории   муниципального образования "Парбигское сельское      поселение»  налога на имущество физических лиц (далее по тексту – Решение)  следующие изменения:
            1.1 п.п. 1 пункта 3  Решения изложить в следующей редакции:
в зависимости от кадастровой стоимости в отношении квартир:
0-220,0 тыс. руб. (включительно) -0,3%;
свыше 220,0 до 320,0 тыс. руб. (включительно) - 0,22%;
свыше 320,0 до 500,0 тыс. руб. (включительно) - 0,2%;
свыше 500,0 тыс. руб. - 0,1%;
               2.  Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
               3. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
               4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского  сельского поселения                                   Л.В.Косолапова

Председатель Совета Парбигского сельского поселения        О.В. Михайлова